



ZOZ/DZP/PN/1/25

Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawa gazów medycznych i technicznych wraz z dzierżawą zbiornika i butli, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/1/25.**

Pytanie nr 1

Czy dwutlenek węgla niemedyczny ma być w butlach umożliwiających pobór gazu w formie ciekłej czy gazowej ?

Odpowiedź: W formie gazowej.

Pytanie nr 2

Czy dwutlenek węgla medyczny z pozycji 23 ma być stosowany do laparoskopii czy do krioterapii ?

Odpowiedź: Do laparoskopii.

Pytanie nr 3

Prosimy o zmianę terminu płatności z „od daty doręczenia faktury” na „od daty wystawienia faktury” lub „od daty sprzedaży” lub „od daty dostarczenia towaru”.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 4

Rozumiemy, że zebranie wykonawców w celu przeprowadzenia wizji lokalnej nie jest obowiązkowe a w szczególności nie dotyczy Wykonawców których zbiornik/zbiorniki aktualnie dzierżawi Zamawiający. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź: Zebranie wykonawców nie jest obowiązkowe.

Pytanie nr 5

Prosimy o poniższe zmiany w Opisie Przedmiotu Zamówienia:

- w punkcie **1) 2 e) z:**

„zabezpieczenie terenu zbiornika przed dostępem osób nieupoważnionych. Zamawiający posiada ogrodzenie, oświetlenie z czujnikiem ruchu i alarm dźwiękowy. Określenie, czy we właściwy sposób zabezpieczają one zbiorniki z tlenem oraz ewentualne nowe elementy zabezpieczenia leżą po stronie Wykonawcy,

na:

„zabezpieczenie terenu zbiornika przed dostępem osób nieupoważnionych. Zamawiający posiada ogrodzenie, oświetlenie z czujnikiem ruchu i alarm dźwiękowy.

Uzasadnienie:

W gestii Zamawiającego leży określenie, czy zabezpieczył przedmiot dzierżawy we właściwy sposób i czy potrzebuje nowych elementów zabezpieczenia, czy też nie.

- w punkcie **1) 2 j)** prosimy o wykreślenie zwrotu „utrzymanie zbiorników w należytej czystości”, w gestii Zamawiającego jest utrzymanie w należytej czystości dzierżawionych zbiorników.

Uzasadnienie:

Analogicznie jak np. w przypadku dzierżawionych samochodów, takie samochody myje ich użytkownik a nie Wydierżawiający.

- prosimy o dopisanie punktu o treści:

„W przypadku wyłonienia Wykonawcy który obecnie wydierżawia Zamawiającemu zbiorniki i butle zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia punkt **1) 2 a) b) c) d) f) g) h) i) l)** oraz **1) 3 b) c)** uznaje się za spełnione.”

Uzasadnienie:

Czynności te zostały już wykonane i ponowne ich wykonanie jest niemożliwe.

Odpowiedź:

1) wnioskowana zmiana w Opisie Przedmiotu Zamówienia: - w punkcie **1) 2 e)** – zgodnie z SWZ.



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl

2) wnioskowana zmiana w Opisie Przedmiotu Zamówienia: w punkcie 1) 2 j) - zgodnie z SWZ.

3) wnioskowana zmiana w Opisie Przedmiotu Zamówienia: w punkcie 1) 2 a) b) c) d) f) g) h) i) l) oraz 1) 3 b) c) - zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6

W celu równego traktowania Stron umowy prosimy o dopisanie we Wzorach Umów ustępu o brzmieniu (analogiczny zapis jest w Umowie ale dotyczy tylko uprawnienia Wykonawcy):

„Wykonawca może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeśli Zamawiający nie dotrzymuje terminów zawartych w umowie.”

Odpowiedź: Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia i bezpieczeństwo pacjentów Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7

Prosimy o zmianę treści § 1 ust 7 Wzoru Umowy Dzierżawy na „Czas reakcji na zgłoszoną awarię będzie wynosił maksymalnie 24 h”.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 8

Prosimy o zmianę brzmienia § 5 ust 2 Wzoru Umowy Dzierżawy z „z jego winy” na „z jego winy lub zaniedbania”.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 9

Prosimy o zmianę brzmienia ustępu Umowy dostaw gazów mówiącego o dostarczaniu faktur w formie papierowej.

W § 4 ust 8 prosimy o zmianę z „oraz” na „lub”. W wielu systemach komputerowych możliwa jest tylko jedna z wymienianych form wysyłki faktur (papierowa lub elektroniczna).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stosowanie faktur w formie elektronicznej. W takim przypadku fakturę należy wysłać zgodnie z adresem NIP Zamawiającego na platformę elektronicznego fakturowania oraz na adres sekretariat@zozolawa.wroc.pl.

Pytanie nr 10

Prosimy o zmianę w § 4 ust 8 i obok dopuszczenia faktur w formacie doc, xls lub odf dopuszczenia również popularnego formatu pdf.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w trakcie trwania Umowy przewiduje zmianę lokalizacji któregośkolwiek ze zbiorników na ciekły tlen medyczny ?

Odpowiedź: Nie

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora –

Specjalista ds. Zamówień Publicznych

Marta Zapłotna